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Цел   
 

 

 

О о е 

 

ле е по о о т  О «Kaspi Bank» (д лее «Э те т», « к») от е т  по дол о  

о тел т  пе ед л дел  о л   ко т ол   еле  пол о е  де е  
ед т , полу е  Э те то   е ул т те е е  о л . 

 

у кт 2.1 о о о о  о  ок  у лу  п ед т тел  де теле  о л  № /  от . .  
.  № /  от . .  ., кл е е е ду О «Kaspi Ba k»  О « е т  ек т ».  

 

кл е е 

 

о о то   .01.2019 . у е  о то о  Э те т  е ло ле о.  
  

О  

о  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   . л о д   « л - к  К т », по лед т  пе е е о   О « к 
«К п к ». 

   . о л  к К д л е е л у  л е  №  О О « к «К п к », 
о о о у  е ул т те до о ол о о л  О « к «К п к »  О О 
«К до к». 

   . к пе е е т о   О « к «К п к ». 
  дек е  . Bari g Vostok Private Equity Fu d III, е ду од  е т о  о д, т л 

к уп  к о е о  к , е т о   к п т л к  олее  л д. те е. 
  е т   . о то ло  о е к о е о  О « к «К п к »,  кото о  ло 

п то е е е о пе е е о  к   О «Kaspi Ba k». 
 к о у е т л ет де тел о т   о о  Л е   п о еде е ко к    

опе    о у е т ле е де тел о т   ке е  у  № . . / , д о  КФ  
К . .  . 

 к л ет  ле о  К т ко о о д  т о  депо то . 
 о о то   0 е т  2018 .  те то  К от ло  л л    ет о-

к о  отделе  к . 

 о л о д  К по о то   . .  . О «Kaspi Ba k» ет  е то по 
е у кт о . 

 

е т   Moody’s Investors Service:   

ол о о  е т  депо то   о л о   о т о  л те - «B » 

К тко о  е т  депо то   о л о   о т о  л те – «NP» 

о о  - « т л » 

е т  по о л о  к ле -  « .kz» 

ол о о  е т  к  ко т е т   е т о   о т о  л те - «B » 

К тко о  е т  к  ко т е т   е т о   о т о  л те -«NP» 

е т  к  ко т е т  по о л о  к ле - « .kz» 

 

Standard&Poor’s:          
ол о о  к ед т  е т  - «BB-» 

К тко о  к ед т  е т   - «B» 

о о  - « т л » 

е т  по о л о  к ле -  «kz » 

 

к о е  

 

Н е о е к о е о  ол  л де , % 

О «Kaspi Group» 94,40% 

Goldman Sachs 3,84% 

о е 1,76% 

 

 

 

 

 

И точ к: оя тел я п к  к е уд о о  ко ол д о о  о о  отчет о т  АО «Kaspi Bank»   к . 
8 . 

 

о е е 

о  

 

 

 

Н е о е ол , % т  д де тел о т  

О «Kaspi т о е» 100% е пу л к  К т  т о е 

ОО « К л » 100% е пу л к  К т  п ле е т е о  кт  

И точ к: оя тел я п к  к е уд о о  ко ол д о о  о о  отчет о т  АО «Kaspi Bank»   к . 
8  
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Ко по т е 
о т  

тепе  л   де тел о т  Э те т   по о о т  Э те т  пол т  о  
о тел т  по пу е  о л  

 

  дек   .  О «Kaspi Ba k» л т  оо ло К т ко  о до о  е 
д лее - KASE  о то , то по е о о л  KZP Y B  KZ C , 

о о  пло дк  KASE, к те о  «о л », CSBN   -  
купо  пе од у т о ле  т к  о де   е е ,  % 
одо . 

 л е 
е т л ое 

  дек   .  О «Kaspi Ba k» л т  оо ло KASE о то , то по е о о л  
KZP04Y10B467 KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л », CSBN   -  купо  пе од у т о ле  т к  

о де   е е , % одо . 

 л е 
е т л ое 

  дек   .  Опу л ко  е е   у т  О «Kaspi Ba k» л т , 
ут е де е  дек   .,  т  подпу кт   пу кт   т  

ло т   леду е  ед к : 
«  д ет п к  о п е е, пе е е е   у ол е  от ко  

к   кл е е  лу е , у т о ле  ко од тел т о  
е пу л к  К т , п е т  к  е  поо е   л ет 

д пл е к , у т л ет е  дол о т  окл до  
от ко  к   пе о л  д ок к окл д   оот ет т  о 

т т  п е  к , оп едел ет е  п е  от ко  
к ,  кл е е  Ко по т о о ек ет , от ко , од   

о т  ле   лу  ут е е о уд т ;».   

 л е 
е т л ое 

  дек   .  о то ло  О ее о е к о е о  О «Kaspi Ba k» л т , по 
то  кото о о п т  леду е е е : 

1) т е д т  по е тку д  о е о о  к о е о  О «Kaspi Ba k»,  
у ето  е е . о е тк  д : 
-О  ут е де  по е тк  д  ео е ед о о о е о о  

к о е о  О «Kaspi Ba k»; 

-О е е  е е   т  О «Kaspi Ba k»; 
-О е е  е е  о ут е  о т  доку е т « л  

куп  е е  к   етод к  оп еделе  то о т  к  п  
 купе о е т о »; 

-О е е  е е  о ут е  о т  доку е т « оло е е 
о о ете д екто о  О «Kaspi Ba k»» , « » - 17 347  оло о . 
2) т е д т  е е   т  О «Kaspi Ba k». пол о о т  

пол е о о о т  ед ед тел  ле  О «Kaspi Ba k» 
подп т  е е   т  О «Kaspi Ba k», о у е т т  от л ое 
удо то е е е е е , у едо т  о  т  оот ет т у  
о о   п т  от л о удо лет о е у  коп  е е   

о л  к е пу л к  К т . « » - 17 347  оло о . 

3) т е д т  е е  о ут е  о т  доку е т «п л  
куп  е е  к   етод к  оп еделе  то о т  к  п  
 купе о е т о » д лее- л  путе  ут е де   о о  

ед к . ед к  л, ут е де у  е е е  ео е ед о о 
о е о о  к о е о  к  – отокол №  от  о   ., 
п т  ут т е  лу. « » - 17 347  оло о . 
4) т е д т  е е   « оло е е о о ете д екто о  О «Kaspi 
Ba k» д лее- оло е е  путе  ут е де   о о  ед к . ед к  

оло е , ут е де у  е е е  одо о о о е о о  
к о е о  к  – отокол №  от    ., п т  ут т е  

лу « » - 17 347  оло о .  

 л е 
е т л ое 

  дек   .  KASE у едо л ет, то  о о  под о о ле о  KASE ле   
 дек   .  KASE отк т  то  о  т у е т   ке 
то т е ко о епо,  кото   к е т е п ед ет  опе  епо 

е е  к пол о  о л  KZP Y E  KZ2C00003036, 

о о  пло дк  KASE, к те о  «о л », CSBN  О «Kaspi Ba k» 
л т  о ок  опе  епо , ,    д е . Опе  епо 

п ое  код  R_CSBN _ , R_CSBN _ , R_CSBN _   

 л е 
е т л ое 
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R_CSBN _  оот ет т е о. 
  дек   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д. те е, е т  о л  

KZP03Y08E830 (KZ2C00003036, CSBNb17) под ,  % одо . ол  
е  ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

 14 дек   .  О «Kaspi Ba k» л т , е е у  кото о о од т   
о л о  п ке KASE, у едо ло KASE о то , то    .  

:  о  ет  ео е ед ое о ее о е е о к о е о . 

 л е 
е т л ое 

  дек   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д. те е, е т  о л  
KZP Y E  KZ C , CSBN  под ,  % одо . ол  

е  ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  дек   .  KASE оо ет о то , то  дек   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  о л  

KZP Y E  KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л », CSBN  О «Kaspi Ba k» л т . ол  е  
ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  дек   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д. те е, е т  о л  

KZP Y E  KZ C , CSBN  под ,  % одо . ол  
е  ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  дек   .  KASE оо ет о то , то  дек   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  ,  л . о л  

KZP Y E  KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л »,CSBN  О «Kaspi Ba k» л т . ол  е  
ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  дек   .  KASE оо ет о то , то  дек   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  ,  л . о л  

KZP Y E  KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л », CSBN  О «Kaspi Ba k» л т . ол  е  
ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  дек   .  о л  к е пу л к  К т  п о л о л  
де т к о  о е  о л  О «Kaspi Ba k»  - 

KZP Y E , е е у  кото о о од т   о л о  п ке 
KASE. 

 л е 
е т л ое 

  о   .  Ко тет по дек   о е ке е  у  KASE  оот ет т   
етод ко  ет  д к то о  о до о о к  п л е е е   

дек   . кл т   п ед т тел к  п ок дл  ет  
д к то о  е  KASE_BM* о л  KZP Y E  KZ C , 

CSBN  О «Kaspi Ba k». 

 л е 
е т л ое 

  о   .  е ду од ое е т о ое е т т о S&P Global Ratings подт е д ло 
дол о о  к ед т  е т  О «Kaspi Ba k»  у о е « -», 
к тко о  е т   у о е « », е т  к  по о л о  

к ле  у о е «kzA», п о о  « т л ».    

 л е 
по т ое 

  о   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д. те е, е т  о л  
KZP Y E  KZ C , CSBN  под ,  % одо . ол  

е  ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  о   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д. те е, е т  о л  
KZP Y E  KZ C , CSBN  под ,  % одо . ол  

е  ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  о   .  о ет д екто о  О «Kaspi Ba k» п л е е е о  одо е  п то о 
пу к  о л   к  т ет е  о л о о  п о  к .  

 л е 
е т л ое 

  о   .  О «Kaspi Ba k» л т , е е у  кото о о од т   
о л о  п ке KASE, у едо ло KASE о то , то  дек   .  

:  о  ет  ео е ед ое о ее о е е о к о е о . 
о е тк  д : 

-О  ут е де  по е тк  д  ео е ед о о о е о о  
к о е о  О «Kaspi Ba k»; 

-О пл те д де до  по п о т  к  О «Kaspi Ba k»  ут е де  
е  д де д   ете  од у к  о е т . 

ол  о  о о  е е   те ет- те KASE – 

http://kase.kz/files/emitters/CSBN/csbn_special_shareholders_meeting_info_24

 л е 
е т л ое 

http://kase.kz/files/emitters/CSBN/csbn_special_shareholders_meeting_info_241218_17.pdf
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1218_17.pdf 

  о   .  КASE оо ет о то , то  о   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  о л  

KZP Y E  KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л »,CSBN  О «Kaspi Ba k» л т   о е е ,  л . 
о л . ол  е  ко по т о о о т  
http://old.kase.kz/news/show/1388180 

 л е 
е т л ое 

  о   .  КASE оо ет о то , то  о   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  о л  

KZP Y E  KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л », CSBN  О «Kaspi Ba k» л т   о е е ,  л . 
о л . ол  е  ко по т о о о т  
http://old.kase.kz/news/show/1388176 

 л е 
е т л ое 

  о   .  Опу л ко  е е   допол е   у т  О «Kaspi Ba k» 
л т , ут е де е  о   .,  т : 

- опол т  л у  т  пу кто  - , леду е о оде : 
« - . к п е о у е т т  о е  о  е е  к  од о о 

д   к  д у о о д ». одпу кт  пу кт   т  ло т   
леду е  ед к : 

«  п т е е е  о купе ко  е е  к  л  д у  
е  у   е е  куп   кл е е  лу е , ко д  т ко  куп 

о у е т л ет  по т е о  к о е  по о о , у т о ле  
ко од тел т о  е пу л к  К т .  то  лу е куп 

о у е т л ет   по дке, у т о ле о  л  куп  е е  
к   етод ко  оп еделе  то о т  к  п   купе, 

ут е де  упол о о е  о о  к ;». 

 л е 
е т л ое 

  о   .  О Kaspi.kz  О «Kaspi Ba k» л т  оо л  о п о ете  о -о  
. Ло т д е т ту  к уп о о к о е  О Kaspi.kz  О «Kaspi Ba k». 

ол  е  п е - ел  е е   те ет- те KASE – 

http://kase.kz/files/emitters/KSPI/kspi_reliz_201118_1.pdf 

 л е 
поло тел ое 

  о   .  о ет екто о  О «Kaspi Ba k» п л е е е т  о -  
о о  . . т  пол  о о т  ед ед тел  
ле  О «Kaspi Ba k». 

 л е 
поло тел ое 

  о   .  о то ло  о ее о е к о е о  О «Kaspi Ba k», по то  
кото о о п т  леду е е е : 
1) т е д т  по е тку д  о е о о  к о е о  О «Kaspi Ba k»:  

-О  ут е де  по е тк  д  ео е ед о о о е о о  
к о е о  О «Kaspi Ba k»; 

-О е е  е е   допол е   т  О «Kaspi Ba k»; 
-О  ут е де  е е   л  куп  е е  к   

етод ку оп еделе  то о т  к  п   купе о е т о . « » - 

17 347  оло о .  
2) т е д т  е е   допол е   т  О «Kaspi Ba k». 
пол о о т  ед ед тел  ле  О «Kaspi Ba k» подп т  

е е   допол е   т  О «Kaspi Ba k», о у е т т  
от л ое удо то е е е е е   допол е , у едо т   о  

т  оот ет т у  о о   п т  от л о 
удо то е е у  коп  е е   допол е   о л  к 

е пу л к  К т . « » - 17 347  оло о . 
3) т е д т  е е   л  куп  е е  к   етод ку 
оп еделе  то о т  к  п   купе о е т о » путе  
ут е де   о о  ед к . « » - 17 347  оло о .  

отокол №  ео е ед о о о е о о  к о е о  О «Kaspi 
Ba k» от  о   . е е  по леду е  лке 
https://kase.kz/files/emitters/CSBN/csbn_minutes_general_meeting_191118_1.

pdf 

 л е 
е т л ое 

  о   .  Опу л ко  ко ол д о  о  от ет о т  О «Kaspi 
Ba k» л т   – е т   . по д е : 
– http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbnfm3_2018_cons_rus.pdf 

 л е 
е т л ое 

http://kase.kz/files/emitters/CSBN/csbn_special_shareholders_meeting_info_241218_17.pdf
http://kase.kz/files/emitters/KSPI/kspi_reliz_201118_1.pdf
http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbnfm3_2018_cons_rus.pdf
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– http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbnfm3_2018_cons_rus.xlsx 

  о   .  Опу л ко  от ет по о о у ко ол д о о  о о  от ет о т  
О «Kaspi Ba k» л т   -   . по д е у 

http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbnf6m6_2018_cons_rus.pdf 

 л е 
е т л ое 

 25 окт   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д те е, е т  о л  
KZP Y E  KZ C , CSBN  под ,  % одо . 

 л е 
е т л ое 

  окт   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д. те е, е т  о л  

KZP Y E  KZ C , CSBN  под ,  % одо . 
 л е 

е т л ое 

  окт   .  KASE оо л  о то , то  окт   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  о л  

KZP03Y08E830 (KZ2C00003036, CSBN  О «Kaspi Ba k»  о е е ,  л . 
о л . ол  е  ко по т о о о т  
http://old.kase.kz/news/show/1385139 

 л е 
е т л ое 

 23 окт   .  KASE оо ет о то , то  окт   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  о л  

KZP03Y08E830 KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л », CSBNb  О «Kaspi Bank» л т . ол  е  
ко по т о о о т  http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

 22 окт   .  е ду од ое е т о ое е т т о Moody's I estors Ser i e 
п о ело леду е е т о е де т   от о е  О «Kaspi Ba k»: 
- по е  дол о о  е т  депо то   о л о   о т о  

л те до « »  « »; 
- по е  дол о о  е т  депо то  по о л о  к ле до 
« .kz»  « .kz»; 
- по е  дол о о  е т  к  ко т е т  до « »  « »; 
- по е  дол о о  е т  к  ко т е т  по о л о  

к ле до « .kz»  « .kz»; 
- по е  о  о е к  к ед то по о о т  до «b » c «b »; 
- по е  ко ект о  о  о е к  к ед то по о о т  до 
«b » c «b »; 
- по е  дол о о  о е к  к  ко т е т  до « » cr   « » 
(cr); 

- по е  дол о о  е т  у о д о  о л   
о л о  л те до « »  « »; 

- по е  е т  п о  у о д о  ед е о  
о л  до « P)B »  « P »; 
- по е  дол о о  е т  п о  т  ео е пе е  

ед е о  о л   о л о  л те до « P)B »  « P)B »; 
- п о о  е е   « т л »  « о т о о».  

еку ее е т о ое де т е е от ло   к тко о о  е т е 
депо то  к   к тко о о  е т е к  ко т е т , кото ое 
о т л   у о е Not Prime  т к е к к  е от ло   к тко о о  
о е ке к  ко т е т  к  Not Prime (cr)).   

 л е 
поло тел ое 

  окт   .  о ет д екто о  О «Kaspi Ba k» п л е е е о т  ео е ед ое 
о ее о е к о е о  О «Kaspi Ba k»  о   .  -00 

е т о о е е  по д е у: , . л т , ул. у  т ,  
« ». т  о т ле  п к  к о е о , е  п о у т   о е  
о  к о е о  –  окт   . 
о е тк  д : 

-О  ут е де  по е тк  д  ео е ед о о о е о о  
к о е о  О «Kaspi Ba k»; 

-О е е  е е   допол е   т  О «Kaspi Ba k»; 
-О  ут е де  е е   л  е е  к   етод ку 
оп еделе  то о т  к  п   купе о е т о . 

о л о пу кту  т т   ко  о  к о е  о е т , те л  
по оп о  по е тк  д  удут ото   до туп  дл  о ко ле  

к о е о  по д е у: , . л т , ул. у  т ,  « », 
е по д ее, е   де т  д е  до д т  п о еде  о .  

о е ,  

 л е 
е т л ое 

http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbnfm3_2018_cons_rus.xlsx
http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbnf6m6_2018_cons_rus.pdf
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 15 окт   .  KASE оо ет о то , то  окт   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  о л  

KZP Y E  KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л », CSBN  О «Kaspi Ba k» л т . 

 л е 
е т л ое 

  окт   .  О «Kaspi Ba k» л т , е е у  кото о о од т   
о л о  п ке KASE, оо ло KASE о пл те д де до  по 
п о т  KZ C KZ A CTMF , CSBN   п ле о  
KZ P  KZ A CTMG , CSBNp  к    .: 
-О  у  подле  пл те д де до :  930 851 ,  те е; 
-О  у  д де до , кт е к  пл е  де тел  п о т  

 п ле о  к :  218 975 ,  те е; 
- е од,  кото  пл е  д де д :  .; 
- т  к  ее т  де теле  е  у  дл  пл т  д о о 

о де : . .  . 

 л е 
поло тел ое 

  окт   .  О «Kaspi Ba k» л т , д лее – к , е е у  кото о о 
од т   о л о  п ке К т ко  о до о   KASE , 

п едо т ло KASE п ку  те  ее т о  де теле  о  к  
по о то    окт   . о л о о  п ке: 
- о ее кол е т о о ле  п о т  к  KZ C  к  
о т л ет    тук, п ле о  к  KZ P  - 500 

 тук; 
- е е о    п о т   е п ле о е к  к ; 
- к куп л    п о т е    п ле о е к ; 
- ед т е  л о , кото о у п дле т к  к   кол е т е, 
о т л е  п т   олее п о е то  от о е о л  е е  
к  к , л ет  О «KASPI GROUP» К  ,  о т е о т  

кото о о од т     к  к  , % от о е о кол е т  
е е  к ,  то  ле    п о т     

п ле о е к  к . 

 л е 
е т л ое 

  окт   .  О «Kaspi Ba k» п лекло  KASE ,  л д те е, е т  о л  
KZP Y E  KZ C , CSBN  под ,  % одо .  

 л е 
е т л ое 

  окт   .  KASE оо ет о то , то  окт   .  то о о  те е KASE 
о то т  пе л о е то  по е е  о л  

KZP Y E  KZ C , о о  пло дк  KASE, к те о  
«о л »,  CSBN  О «Kaspi Ba k» л т . ол  о  по 

д е у http://old.kase.kz/ e s/sho /  

 л е 
е т л ое 

  окт   .  KASE опу л ко л   ое  те ет- те п отокол ео е ед о о 
о е о о  к о е о  О «Kaspi Ba k» л т  от  окт   
. по д е у  

http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbn_minutes_general_meeting_0110

18_1.pdf 

 л е 
е т л ое 

  окт   .  о то ло  ео е ед ое о ее о е к о е о  О «Kaspi Ba k» 
л т , по то  кото о о п т  леду е е е : 

т е д т  по е тку д  о е о о  к о е о  О «Kaspi Ba k»: 
о е тк  д : 

-О  ут е де  по е тк  д  ео е ед о о о е о о  
к о е о  О «Kaspi Bank» 

-О пл те д де до  по п о т  к  KZ1C31450014 (KZ000A1CTMF6, 

CSBN)  О «Kaspi Bank»  ут е де  е  д де д   ете  
од у к  о е т . « » - 17 347  оло о . 
- пл т т  де д  по п о т  KZ C  KZ A CTMF , CSBN   
п ле о  к  KZ P  KZ A CTMG , CSBNp  О 
«Kaspi Ba k»  е е  те е  од у к  

- т о т  д ту л  пл т  д де до  по п о т   
п ле о  к  О «Kaspi Bank»  окт   . 
- е од пл т   . 
- пл ту д де до  по к  О «Kaspi Bank» о у е т т  путе  

ле  де е   ко к е ет  де тел , ук е  п ке 
к о е о  к , полу е о о от е т то  те ет д е  – 

 л е 
поло тел ое 

http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbn_minutes_general_meeting_011018_1.pdf
http://www.kase.kz/files/emitters/CSBN/csbn_minutes_general_meeting_011018_1.pdf
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www.tisr.kz . ле  О «Kaspi Bank»,  оот ет т  о т. ,  ко  
«О  к о е  о е т » опу л ко т   ед т  о о  

о , оп еделе  т о  О «Kaspi Bank», о  о 
пл те д де до  по п о т  к   те е е де т  о  д е  о 

д  п т  е е , о  о пл те д де до  по 
п ле о  к   те е е п т  о  д е  пе ед 

тупле е  ок  пл т  д де до  по п ле о  к  
« » - 17 347  оло о .    

 

л  ко по т  о т  

 е ул т те л  ко по т  о т   от ет  пе од л д т  о т , п е у е т е о, 
е т л о о кте  л   де тел о т  Э те т . От ет , то  пе од  . .  . по .12.  . 

Э те т п о ел допол тел ое е е е о л   - KZP03Y08E830 , оо л о  е е  е е 
т к  о де  по о е ед о у купо о у пе оду о л   - KZP05Y10B464,  - KZP04Y10B467). ед  

п о о ед  поло тел  ко по т  о т  от ет , то  от ет о  пе оде е ду од ое е т о ое 
е т т о S&P Global Ratings подт е д ло дол о о  к ед т  е т  О «Kaspi Ba k»  у о е « -», 

к тко о  е т   у о е « », е т  к  по о л о  к ле  у о е «kzA», п о о  « т л ».  
К о е то о,  е ду од ое е т о ое е т т о Moody's I estors Ser i e по ло дол о о  е т  депо то  

 о л о   о т о  л те до « »  « », дол о о  е т  депо то  по о л о  к ле до 
« .kz»  « .kz», дол о о  е т  к  ко т е т  до « »  « », дол о о  е т  к  ко т е т  
по о л о  к ле до « .kz»  « .kz», о у  о е ку к ед то по о о т  до «b » c «b »; ко ект о у  

о у  о е ку к ед то по о о т  до «b » c «b »; дол о о у  о е ку ко  ко т е т  до « » cr   « » cr); 

дол о о  е т  у о д о  о л   о л о  л те до « »  « »; е т  п о  
у о д о  ед е о  о л  до « P)B »  « P »; дол о о  е т  п о  т  
ео е пе е  ед е о  о л   о л о  л те до « P)B »  « P)B »  е ло п о о   

« т л »  « о т о о». еку ее е т о ое де т е е от ло   к тко о о  е т е депо то  
к   к тко о о  е т е к  ко т е т , кото ое о т л   у о е Not Prime, т к е к к  е от ло   

к тко о о  о е ке к  ко т е т  к  Not Prime (cr)).  ко по т  о т , кото е о л   
е т о от т   о о  поло е  Э те т ,  от ет о  пе оде е л д ло . 

 

О о е п ет  о  т у е то  

 

ке :  CSBNb12 

д о л : у о д о е купо е о л  

: KZP03Y10E059 

ISIN: KZ2C00001964 

О е  пу к :  л д. те е 

Ч ло е т о  о л : 100 000 000 т. 
 О е  п о :  л д. те е 

 Ч ло о л   о е : 50 000  т. 
о л  то о т  од о  о л :  те е 

л т  пу к   о лу :  
 

KZT  

 

 

еку  купо  т к : 
 

7,9% одо  

д купо о  т к : л  

О о е о т  к  купо  пл т: 
 

. допу т ое е е т к , % одо : 
к . допу т ое е е т к , % одо : 

пе е т  полу од  – ,  % одо , те  – т е  к к i 
+ , де i – у о е  л ,  – к о   = %. 
4% 

12% 

е од о т   д т  пл т  
о де : 

     од е е  к д е  е е ,   д т  л  
о е  о л  

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360  

т  л  о е : . .  . 
т  по е  о л : . .  . 

о о ое по е е: 
Оп о : 
Ко е т уе о т : 

е п еду от е о  
е п еду от е  

е п еду от е о 

http://www.tisr.kz/
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куп о л : 
 

куп е е  о л  п о од т  Э те то   
оот ет т  о т т е  -  ко  К «О ке е  у »:  
. куп е е  о л  дол е  т  п о еде  

Э те то   лу :  
 п т  о о  Э те т  е е  о дел т е о л ;  

2  п т  е е  о до о  е  о дел т е о л  
Э те т  по п е е пол е  пе л  л т о  
т е о   т  п едо т ле  о до о   о , 
пе е е  кото о  оп еделе  о т  п о  кто  
упол о о е о о о   ут е  доку е т  о до о  

;  
 е кл е  Э те то  до о о   п ед т теле  де теле  

о л   ок, п е   т д т  к ле д  д е   
д т  то е  л  п ек е  де т  до о о   п е  
п ед т теле  де теле  о л .  
 .  лу , у т о ле  пу кто   то е  т т , Э те т 
о  о у е т т  куп е е  о л  по е е, 
оот ет т у е  о л о  то о т  о л   у ето  

копле о о о де , л о по п едл о  о о  
е е о л   о т  от то о, к к  ел  л ет  

ол е .  
л  Э те то  удет п то е е е о купе о л , 

Э те т е е ее е   е  д е  до куп  о л , о  
у едо т  е  де теле  о л  д о о пу к  о 
пл уе о  купе о л , по ед т о  е е  
оо е   ое  о л о  те,  т к е  те О 

«К т к  Фо до  » о е е  ок  куп  о л . 
 то  Э те т о  куп т  о л  у л о о де тел  

о л  д о о пу к , п ед е о о л  к купу до 
ук о   оо е  д т , по е  е е, ло е   
о о о  ке е  у ,  д у  леду  е :   

о е т п ед ле  т е о  о купе о л     
о е т куп  о л . 

куп о л  Э те т  е дол е  по ле  у е  п   
де теле  о л . 

куп е е  о л  т к е п о од т  Э те то  по 
т е де теле  о л   лу е у е  од о о л  

е  у т о ле  о е  ко е то ,  оот ет т   
дело  «О е  ко е т » о пект  т ет е о пу к  

у о д о  о л   п едел  то о  о л о о  
п о . 

Целе ое е е: 
 
И точ к: о пект пу к  те т , KASE 

К ед то е ко по т о о е ,   е к  л ,  
т к е е е пект  п едо т л е  у лу . 

ке : CSBNb15 

д о л : Купо е о л  

: KZP01Y10E830 

ISIN: KZ2C00003010 

О е :  л д. те е 

Ч ло е т о  о л : 500 000 000 т. 
О е  п о :  л д. те е 

Ч ло о л   о е : 489 961 360 т. 
о л  то о т  од о  о л :  те е 

л т  пу к   о лу : KZT 

еку  купо  т к : , % одо  

д купо о  т к : Ф к о  

е од о т   д т  пл т  
о де : 

   од е е  к д е  е е ,   д т  л  
о е  о л  



Kaspi Bank  26.02.2019 

 

10 

 

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360  

т  л  о е : . .  . 
т  по е  о л : . .  . 

о о ое по е е: 
 

о е е  о ет  д екто о  Э те т  те е е е о ок  
о е  о л  еет п о п о е т   пол о  о е е 
до о ое по е е о л  по о л о  то о т   
од о е е о  пл то  копле о о о де .  лу е 
п т  о ето  д екто о  Э те т  е е  о до о о  
по е  о л  Э те т е е ее е    т д т  
к ле д  д е  до д т  до о о о по е  о л , 
ут е де о  е е е  о ет  д екто о  Э те т , оо ет 
де тел  о л  по ед т о  е е  оо е   
о л  т  Э те т  .kaspi a k.kz , О «К т к  

о до  » .kase.kz   епо т  о о  
от ет о т  .dfo.kz  о по дке, у ло   ок  е л  
Э те то  п  до о о о  по е  о л . о о ое 
по е е о л  о у е т л ет  по о л о  то о т   
те е  од о е е о  пл то  по лед е о копле о о 

о де   те е е  де т  о  д е   д т  
до о о о по е  о л , ут е де о  е е е  о ет  
д екто о  Э те т .  до о о  по е  о л   
полу е е о л о  то о т   по лед е о о де  

е т п о л , е т о е  ее т е де теле  
о л  по о то   ло д т , п ед е т у е  д те 

л  до о о о по е  о л , ут е де о  е е е  
о ет  д екто о  Э те т .  лу е е л  де теле  о л  
удет л т  е е де т е пу л к  К т , по е е 

о л  удет п о од т   те е п  л  у де тел  
о л  ко ко о ет   те то  е пу л к  К т .  

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : е п еду от е о 

куп о л : 
 

о е е  о ет  д екто о  Э те т п е куп т  о  
о л   о о о   ео о о  к   
те е е е о ок   о е   оот ет т   т е о  

ко од тел т  е пу л к  К т . Це  куп  о л  
Э те то  оп едел ет :  
• п  кл е  делк   о о о  ке е  у  – 

од   о о  то о т , ло е   О «К т к  
о до  »  д ту кл е  делк ;  

• п  кл е  делк   ео о о  ке е  у  
– по о л е  то о  делк . 

куп е е  о л  п о од т  Э те то   
оот ет т  о т т е  -  ко  К «О ке е   
у »:  
. куп е е  о л  дол е  т  п о еде  

Э те то   лу :  
 п т  о о  Э те т  е е  о дел т е о л ;  
 п т  е е  о до о  е  о дел т е о л  

Э те т  по п е е пол е  пе л  л т о  
т е о   т  п едо т ле  о до о   о , 
пе е е  кото о  оп еделе  о т  п о  кто  
упол о о е о о о   ут е  доку е т  о до о  

;  
 е кл е  Э те то  до о о   п ед т теле  де теле  

о л   ок, п е   т д т  к ле д  д е   
д т  то е  л  п ек е  де т  до о о   п е  
п ед т теле  де теле  о л .  
 .  лу , у т о ле  пу кто   то е  т т , Э те т 
о  о у е т т  куп е е  о л  по е е, 
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оот ет т у е  о л о  то о т  о л   у ето  
копле о о о де , л о по п едл о  о о  

е е о л   о т  от то о, к к  ел  л ет  
ол е .  

куп о л  Э те т  е дол е  по ле  у е  п   
де теле  о л .  

куп е е  о л  т к е п о од т  Э те то  по 
т е де теле  о л   лу е у е  од о о л  

е  у т о ле  о е  ко е то ,  оот ет т   
дело  «О е  ко е т » о пект  пе о о пу к  

о л   п едел  т ет е  о л о о  п о .  
купле е о л  е удут т т  по е   о ут 
т  по то о е е  Э те то . 

Целе ое е е: 
 
И точ к: о пект пу к  те т , KASE 

К ед то е ко по т о о е ,   е к  л ,  
т к е е е пект  п едо т л е  у лу . 

 

ке : 
 

CSBNb16 

д о л : Купо е о л  

: KZP02Y09E830 

ISIN: KZ2C00003028 

О е :  л д. те е 

Ч ло е т о  о л : 500 000 000 т. 
О е  п о :  л д. те е 

Ч ло о л   о е : 464 906 433 т. 
о л  то о т  од о  о л :  те е 

л т  пу к   о лу : KZT 

еку  купо  т к : 9,8% одо  

д купо о  т к : Ф к о  

е од о т   д т  пл т  
о де : 

   од е е  к д е  е е ,   д т  л  
о е  о л  

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360  

т  л  о е : . .  . 
т  по е  о л : 27.01.2024 . 

о о ое по е е: 
 

о е е  о ет  д екто о  Э те т  те е е е о ок  
о е  о л  еет п о п о е т   пол о  о е е 
до о ое по е е о л  по о л о  то о т   
од о е е о  пл то  копле о о о де .  лу е 
п т  о ето  д екто о  Э те т  е е  о до о о  
по е  о л  Э те т е е ее е    т д т  
к ле д  д е  до д т  до о о о по е  о л , 
ут е де о  е е е  о ет  д екто о  Э те т , оо ет 
де тел  о л  по ед т о  е е  оо е   
о л  т  Э те т  .kaspi a k.kz , О «К т к  

о до  » .kase.kz   епо т  о о  
от ет о т  .dfo.kz  о по дке, у ло   ок  е л  
Э те то  п  до о о о  по е  о л . о о ое 
по е е о л  о у е т л ет  по о л о  то о т   
те е  од о е е о  пл то  по лед е о копле о о 

о де   те е е  де т  о  д е   д т  
до о о о по е  о л , ут е де о  е е е  о ет  
д екто о  Э те т .  до о о  по е  о л   
полу е е о л о  то о т   по лед е о о де  

е т п о л , е т о е  ее т е де теле  
о л  по о то   ло д т , п ед е т у е  д те 

л  до о о о по е  о л , ут е де о  е е е  
о ет  д екто о  Э те т .  лу е е л  де теле  о л  
удет л т  е е де т е пу л к  К т , по е е 
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о л  удет п о од т   те е п  л  у де тел  
о л  ко ко о ет   те то  е пу л к  К т .  

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : е п еду от е о 

куп о л : 
 

о е е  о ет  д екто о  Э те т п е куп т  о  
о л   о о о   ео о о  к   
те е е е о ок   о е   оот ет т   т е о  

ко од тел т  е пу л к  К т . Це  куп  о л  
Э те то  оп едел ет :  
• п  кл е  делк   о о о  ке е  у  – 

од   о о  то о т , ло е   О «К т к  
о до  »  д ту кл е  делк ;  

• п  кл е  делк   ео о о  ке е  у  
– по о л е  то о  делк . 

куп е е  о л  п о од т  Э те то   
оот ет т  о т т е  18-  ко  К «О ке е  у »:  
. куп е е  о л  дол е  т  п о еде  

Э те то   лу :  
 п т  о о  Э те т  е е  о дел т е о л ;  
 п т  е е  о до о  е  о дел т е о л  

Э те т  по п е е пол е  пе л  л т о  
т е о   т  п едо т ле  о до о   о , 
пе е е  кото о  оп еделе  о т  п о  кто  
упол о о е о о о   ут е  доку е т  о до о  

;  
 е кл е  Э те то  до о о   п ед т теле  де теле  

о л   ок, п е   т д т  к ле д  д е   
д т  то е  л  п ек е  де т  до о о   п е  
п ед т теле  де теле  о л .  
 .  лу , у т о ле  пу кто   то е  т т , Э те т 
о  о у е т т  куп е е  о л  по е е, 
оот ет т у е  о л о  то о т  о л   у ето  

копле о о о де , л о по п едл о  о о  
е е о л   о т  от то о, к к  ел  л ет  

ол е .  
куп о л  Э те т  е дол е  по ле  у е  п   

де теле  о л .  
куп е е  о л  т к е п о од т  Э те то  по 

т е де теле  о л   лу е у е  од о о л  
е  у т о ле  о е  ко е то ,  оот ет т   

дело  «О е  ко е т » о пект  то о о пу к  
о л   п едел  т ет е  о л о о  п о .  

купле е о л  е удут т т  по е   о ут 
т  по то о е е  Э те то . 

Целе ое е е: 
 
И точ к: о пект пу к  те т , KASE 

К ед то е ко по т о о е ,   е к  л ,  
т к е е е пект  п едо т л е  у лу . 

ке : CSBNb17 

д о л : Купо е о л  

: KZP03Y08E830 

ISIN: KZ2C00003036 

О е :  л д. те е 

Ч ло е т о  о л : 500 000 000 т. 
О е  п о :  л д. те е 

Ч ло о л   о е : 393 574 200 т. 
о л  то о т  од о  о л :  те е 

л т  пу к   о лу : KZT 

еку  купо  т к : 9,7% одо  
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д купо о  т к : Ф к о  

е од о т   д т  пл т  
о де : 

   од е е  к д е  е е ,   д т  л  
о е  о л  

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360  

т  л  о е : . .  . 
т  по е  о л : 27.01.2023 . 

о о ое по е е: 
 

о е е  о ет  д екто о  Э те т  те е е е о ок  
о е  о л  еет п о п о е т   пол о  о е е 
до о ое по е е о л  по о л о  то о т   
од о е е о  пл то  копле о о о де .  лу е 
п т  о ето  д екто о  Э те т  е е  о до о о  
по е  о л  Э те т е е ее е    т д т  
к ле д  д е  до д т  до о о о по е  о л , 
ут е де о  е е е  о ет  д екто о  Э те т , оо ет 
де тел  о л  по ед т о  е е  оо е   
о л  т  Э те т  .kaspi a k.kz , О «К т к  

о до  » .kase.kz   епо т  о о  
от ет о т  .dfo.kz  о по дке, у ло   ок  е л  
Э те то  п  до о о о  по е  о л . о о ое 
по е е о л  о у е т л ет  по о л о  то о т   
те е  од о е е о  пл то  по лед е о копле о о 

о де   те е е  де т  о  д е   д т  
до о о о по е  о л , ут е де о  е е е  о ет  
д екто о  Э те т .  до о о  по е  о л   
полу е е о л о  то о т   по лед е о о де  

е т п о л , е т о е  ее т е де теле  
о л  по о то   ло д т , п ед е т у е  д те 

л  до о о о по е  о л , ут е де о  е е е  
о ет  д екто о  Э те т .  лу е е л  де теле  о л  
удет л т  е е де т е пу л к  К т , по е е 

о л  удет п о од т   те е п  л  у де тел  
о л  ко ко о ет   те то  е пу л к  К т .  

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : е п еду от е о 

куп о л : 
 

о е е  о ет  д екто о  Э те т п е куп т  о  
о л   о о о   ео о о  к   
те е е е о ок   о е   оот ет т   т е о  

ко од тел т  е пу л к  К т . Це  куп  о л  
Э те то  оп едел ет :  
• п  кл е  делк   о о о  ке е  у  – 

од   о о  то о т , ло е   О «К т к  
о до  »  д ту кл е  делк ;  

• п  кл е  делк   ео о о  ке е  у  
– по о л е  то о  делк . 

куп е е  о л  п о од т  Э те то   
оот ет т  о т т е  18-  ко  К «О ке е  у »:  
. куп е е  о л  дол е  т  п о еде  

Э те то   лу :  
 п т  о о  Э те т  е е  о дел т е о л ;  
 п т  е е  о до о  е  о дел т е о л  

Э те т  по п е е пол е  пе л  л т о  
т е о   т  п едо т ле  о до о   о , 
пе е е  кото о  оп еделе  о т  п о  кто  
упол о о е о о о   ут е  доку е т  о до о  

;  
 е кл е  Э те то  до о о   п ед т теле  де теле  

о л   ок, п е   т д т  к ле д  д е   
д т  то е  л  п ек е  де т  до о о   п е  
п ед т теле  де теле  о л .  
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И точ к: о пект пу к  те т , KASE 

 

 

О е  ко е т  

 

1. е о т  е е   у ед тел е доку е т  Э те т , п еду т е е е е о о  до  
де тел о т  Э те т ; 

2. е е т  о о о-п о у  о у; 
3. е допу к т  у е  око  п едо т ле  одо о   п о е уто о  о о  от ет о т , у т о ле  

л т о  до о о о , кл е  е ду Э те то   е ; 
4. е допу к т  у е  ок  п едо т ле  уд то к  от ето  по одо о  о о  от ет о т  Э те т , 

у т о ле о о л т о  до о о о , кл е  е ду Э те то   е . 

 .  лу , у т о ле  пу кто   то е  т т , Э те т 
о  о у е т т  куп е е  о л  по е е, 
оот ет т у е  о л о  то о т  о л   у ето  

копле о о о де , л о по п едл о  о о  
е е о л   о т  от то о, к к  ел  л ет  

ол е .  
куп о л  Э те т  е дол е  по ле  у е  п   

де теле  о л .  
куп е е  о л  т к е п о од т  Э те то  по 

т е де теле  о л   лу е у е  од о о л  
е  у т о ле  о е  ко е то ,  оот ет т   

дело  «О е  ко е т » о пект  т ет е о пу к  
о л   п едел  т ет е  о л о о  п о .  

купле е о л  е удут т т  по е   о ут 
т  по то о е е  Э те то . 

Целе ое е е: К ед то е ко по т о о е ,   е к  л ,  
т к е е е пект  п едо т л е  у лу . 

ке : CSBNb18 

д о л : Cу о д о е купо е о л  

: KZP04Y10E834 

ISIN: KZ2C00003309 

О е : 6  л д. те е 

Ч ло е т о  о л : 600 000 000 т. 
О е  п о :  л д. те е 

Ч ло о л   о е : 590 983 679 т. 
о л  то о т  од о  о л :  те е 

л т  пу к   о лу : KZT 

еку  купо  т к : 10,7% одо  

д купо о  т к : Ф к о  

е од о т   д т  пл т  
о де : 

   од е е  к д е  е е ,   д т  л  
о е  о л  

ет   д е   е е/д е   оду : 30/360  

т  л  о е : 29.06.  . 
т  по е  о л : 29.06.2025 . 

о о ое по е е: 
 

О л  о ут т  до о о по е  Э те то   пол о  
о е е тол ко по те е  у , п т  лет, п  о л де  
леду  у ло :  

• л е поло тел о о кл е  упол о о е о о о ;  
• п едо т ле е  к е т е е  к п т ло  т ко о е л  
лу е о к е т ;  
• улу е е к п т л  Э те т  е л о о 
т е уе о о у о  к п т л  п  до о о  по е  о л  

Оп о : е п еду от е  

Ко е т уе о т : е п еду от е о 

куп о л : е п еду от е  

Целе ое е е: К ед то е ко по т о о е ,   е к  л ,  
т к е е е пект  п едо т л е  у лу . 
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 лу е у е  о е  ко е то  Э те т о ует де теле  о л  о д о  у е   
те е е  п т  о  д е   д т  п т  е е  о о  Э те т  по ко е т     л  о д  у е  

ок  п едо т ле  о  по ко е т     путе  пу л к  о о о о оо е   
о л  т  Э те т  .kaspi a k.kz , О «К т к  о до  » .kase.kz   епо т  

о о  от ет о т  .dfo.kz .  
 у е  о е  ко е то    ,  т к е  лу е еп едо т ле  от ет о т  ко е т      

те е е  п т  о  д е   по лед е о д , у т о ле о о л т о  до о о о , де тел  о л   
те е е  т д т  к ле д  д е   д т  опу л ко  оот ет т у е о о о о о оо е  еет 
п о п т  Э те ту т е о е о купе п дле  е у о л .  

е тел  о л  дол е  под т   к ле е  п о ол о  о е  ук е  е  ео од  
ек то :  

• дл  д е ко о л : е о е де тел  о л ; е - де т к о  о е ; о е , д т  д  
 о  д  детел т  о о уд т е о  е т  пе е е т  – п  л ; д е к  д е   

кт е кое е то о де е; теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  д о л , подле  купу;  
• дл  е ко о л : л ,  , п  л , от е т о де тел  о л ; д ду л  

де т к о  о е ; о е , д т   о , д  доку е т, удо то е  л о т ; е то тел т ; 
теле о ; ко к е ек т ; кол е т о  д о л , подле  купу.  

куп о л  о у е т л ет  путё  пе е од  о л о  то о т   копле о о купо о о о де   
ко к е ет  де теле  о л   те е е  де о т  к ле д  д е  о д  полу е  п е о о 

т е о  от де тел  о  пол е  о тел т .  
о еду  куп  о л   лу е у е  о е  ко е то  удет п о еде  тол ко  о о  

под  де тел  о л  ле . е тел  о л , е под е ле   куп, е т п о  
по е е п дле   о л  по око  ок  о е  д о о пу к , ук о о  то е  
п о пекте. 
 

е т  п ед т тел  де теле  о л  

 

CSBNb12 – купо е о л  KZP Y E 5  

 е т  О е ул т т де т  

Целе ое пол о е 
де е  ед т  

олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ 36-809 от 24.08.2018 . 

о л о п у де е е ед т  
пол о  пол о т  по 

е . 
о л о п о пекту ел  пу к  
л ет  у ел е е  

о д о : кт  
де тел о т  к   е о л ло   
о л т  к ед то  ко по т о о 

е , ло о  ед е о е , 
е к  л ,  т к е е е 

пект  п едо т л е  у лу  к . 
е е е о л   от ет  пе од е е е о л  е 

п о од ло . 

- 

куп о л   от ет  пе од куп о л  е 
п о од л . 

- 

Ко е т  олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ 36-841 от 04.01.2019 . 

о л де . 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

о л о оо е  KASE от . .  . 
 

пол е о  пе од . 2.2018 . – 

07.08.2018 . 
е од л е  купо о  пл т  

07.02.2019 . – 13.02.2019 . 
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Ф о  л  Ф о  л  п о од т   о о  
одо о  уд о о  о о  от ёт о т   

 . 

 

удет под ото ле  по ле 
п едо т ле  одо о  уд о о  

о о  от ет о т .  

 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

 

 

ое у ло е е п е о, т к к к о л  
л т  ео е пе е . 

- 

CSBNb15 – купо е о л  KZP01Y10E830 

 е т  О е ул т т де т  

Целе ое пол о е 
де е  ед т  

олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -  от . .  . 

о л о п у де е е ед т  
пол о  пол о т  по 

е . 
о л о п о пекту ел  пу к  
л ет  у ел е е  

о д о :  кт  
де тел о т  к   е о л ло   
о л т  к ед то  ко по т о о 

е , ло о  ед е о е , 
е к  л ,  т к е е е 

пект  п едо т л е  у лу  к . 
е е е о л   от ет  пе од е е е о л  е 

п о од ло . 

- 

куп о л   от ет  пе од куп о л  е 
п о од л . 

- 

Ко е т  олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -841 от 04.01.2019 . 

о л де . 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

о л о оо е  KASE от .08.2018 . 
 

пол е о  пе од 27.01.2018 . – 

27.07.2018 . 

е од л е  купо о  пл т    
27.01.20  . – 08.02.2019 . 
 

 

 

 

Ф о  л  Ф о  л  п о од т   о о  
одо о  уд о о  о о  от ёт о т   

 . 
 

удет под ото ле  по ле 
п едо т ле  одо о  уд о о  

о о  от ет о т .  
 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

ое у ло е е п е о, т к к к о л  
л т  ео е пе е . 

- 

CSBNb16 – купо е о л  KZP Y E  

 е т  О е ул т т де т  

Целе ое пол о е 
де е  ед т  

олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -  от . .  . 

о л о п у де е е ед т  
пол о  пол о т  по 

е . 
о л о п о пекту ел  пу к  
л ет  у ел е е  

о д о :  кт  
де тел о т  к   е о л ло   
о л т  к ед то  ко по т о о 

е , ло о  ед е о е , 
е к  л ,  т к е е е 

пект  п едо т л е  у лу  к . 
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е е е о л   от ет  пе од е е  о л  е 
п о од ло . 

- 

куп о л   от ет  пе од куп о л  е 
п о од л . 

- 

Ко е т  олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -841 от 04.01.2019 . 

о л де . 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

о л о оо е  KASE от .08.2018 . 
 

пол е о  пе од . 1.2018 . – 

27.07.2018 . 
е од л е  купо о  пл т   

27.01.2019 .– 08.02.2018 . 

Ф о  л  Ф о  л  п о од т   о о  
одо о  уд о о  о о  от ёт о т   

 . 
 

удет под ото ле  по ле 
п едо т ле  одо о  уд о о  

о о  от ет о т .  
 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

ое у ло е е п е о, т к к к о л  
л т  ео е пе е . 

- 

 

CSBNb17 – купо е о л  KZP03Y08E830 

 е т  О е ул т т де т  

Целе ое пол о е 
де е  ед т  

олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -  от . .  . 

о л о п у де е е ед т  
пол о  пол о т  по 

е . о л о п о пекту ел  
пу к  л ет  к ед то е 

ко по т о о е ,   
е к  л ,  т к е е е 

пект  п едо т л е  у лу  

 

о л о п о пекту ел  пу к  
л ет  

е е е о л  Э те т е т л О о допол тел о  
е е  о л  путе  п ле  

лект о  оо е . 

 

о л о оо е  к    пе од                         
 . .  . по . .  . Э те т 

е т л  867  о л . 

 куп о л   от ет  пе од куп о л  е 
п о од л . 

- 

Ко е т  олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -841 от 04.01.2019 . 

о л де . 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

о л о оо е  KASE от . .2018 . 
 

 

Э те т е п о од л пл ту 
купо о о о де   

л уе о  пе оде. е од 
л е  купо о  пл т    

27.01.201  . – 08.02.2019 . 
 

Ф о  л  Ф о  л  п о од т   о о  
одо о  уд о о  о о  от ёт о т   

 . 
 

удет под ото ле  по ле 
п едо т ле  одо о  уд о о  

о о  от ет о т .  
 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

ое у ло е е п е о, т к к к о л  
л т  ео е пе е . 

- 
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CSBNb18 – купо е о л  KZP 4Y10E834 

 е т  О е ул т т де т  

Целе ое пол о е 
де е  ед т  

олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -  от . .  . 

о л о п у де е е ед т  
пол о  пол о т  по 

е . 
о л о п о пекту ел  пу к  
л ет  у ел е е  

о д о :  кт  
де тел о т  к   е о л ло   
о л т  к ед то  ко по т о о 

е , ло о  ед е о е , 
е к  л ,  т к е е е 

пект  п едо т л е  у лу  к . 
е е е о л   от ет  пе од е е е о л  е 

п о од ло . 

- 

куп о л   от ет  пе од куп о л  е 
п о од л . 

- 

Ко е т  олу е о п о - подт е де е от Э те т   
№ -841 от 04.01.2019 . 

о л де . 

О тел т  по пл те 
купо о о о де  

о л о оо е  KASE от . .2018 . 
 

пол е о  пе од .12.2017 . – 

29.06.2018 . 
е од л е  купо о  пл т   

31.12.201  . – 16.01.2019 . 
 

 

 

 

Ф о  л  Ф о  л  п о од т   о о  
одо о  уд о о  о о  от ёт о т   

 . 
 

удет под ото ле  по ле 
п едо т ле  одо о  уд о о  

о о  от ет о т .  
 

Ко т ол   ло о  
у е т о / о  

о то е  т  

ое у ло е е п е о, т к к к о л  
л т  ео е пе е . 

- 

 

л  о о  от ет о т  

л  о о о о то  п о од т   о о  уд о о  одо о  о о  от ет о т    .  
 

Ко т ол  пл т  купо  о де  

№ 
Код 
у  

    ISIN 
т  

о е  

т  
по е  

т к  
купо  

Но л 
Кол- о Ц   

о е , т. л т  
к пл т  

купо  

л е д т  
к  
ее т   

1   CSBNb12  KZ2C00001964 . .  . . .  . 7,9% 100 50 000 000 KZT    од . .  . 

          
06.08.  . 

2   CSBNb15  KZ2C00003010 . .  . . .  . 9,9% 100 489 961 360 KZT    од . .  . 

          
. .  . 

3   CSBNb16  KZ2C00003028 . .  . . .  . 9,8% 100 464 906 433 KZT    од . .  . 

          
. .  . 

4   CSBNb17  KZ2C00003036 . .  . . .  . 9,7% 100 393 574 200  KZT    од . .  . 

          
. .  . 

5   CSBNb18  KZ2C00003309 . .  . . .  . 10,7% 100 590 983 679 KZT    од . .  . 
          . .  . 

И точ к: К т к я о до я  

 

 

 

 

 

 




